
KWP w Katowicach

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/zamowienia-publiczne/katalog-zamowien-publi/19279,ZP-2380-415-467-22
2014-Usluga-wulkanizacji-opon-w-pojazdach-sluzbowych-jednostek.html
2024-04-10, 03:05

ZP-2380-415-467-22/2014 Usługa wulkanizacji opon
w pojazdach służbowych jednostek Policji
województwa śląskiego

Przetarg nieograniczony

Pliki do pobrania

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 22.08.2014 13:00
58.58 KB

SIWZ
Data publikacji 22.08.2014 13:00
160.36 KB

Załącznik nr 1 do SIWZ - formularz ofertowy
Data publikacji 22.08.2014 13:00
102 KB

Załącznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy
Data publikacji 22.08.2014 13:00
36.5 KB

Załącznik nr 3 do SIWZ - szacunkowe ilości usług
Data publikacji 22.08.2014 13:00
37 KB

Odpowiedzi na pytania
Data publikacji 29.08.2014 13:57
19 KB

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Data publikacji 23.09.2014 15:07
44 KB

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Data publikacji 08.12.2014 10:26
98.99 KB

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66329/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66330/SIWZwulkanizacja.pdf
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66331/Zalaczniknr1doSIWZ-formularzofertowy.doc
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66332/Zalaczniknr2doSIWZ-projektumowy.doc
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66333/Zalaczniknr3doSIWZ-szacunkoweilosuslug.doc
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66454/Odpowiedzinapytanianr1wul.doc
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/66893/InformacjeowybozeBIPwulka.doc
http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/download/33/68518/Ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf


Metryczka

Data publikacji : 22.08.2014
Data modyfikacji : 25.08.2014
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Katowicach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Witold Kacy

Osoba udostępniająca informację:
Witold Kacy Zespół Zamówien Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Korzec

http://bip.katowice.kwp.policja.gov.pl/KWK/rejestr/19279,dok.html

